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تعرفه گاز مصرفی تأسیسات گردشگری 
مشابه تعرفه خدمات محاسبه می شود

گروه گردشــگری - امســال هم مانند سالهای گذشــته در لایحه بودجه 
۱۴۰۴ ذکر شــده که تعرفه گاز مصرفی تأسیســات گردشگری و صنایع دستی و 
آب درمانی ها و هتل ها در سال آینده مشابه تعرفه خدمات محاسبه می شود. لایحه 
بودجه ۱۴۰۴ از ســوی رئیس جمهور تقدیم مجلس شــد.  در تبصره ۱۴ لایحه 
پیشنهادی مربوط به برق و انرژی هسته ای آمده که تعرفه گاز مصرفی تأسیسات 
گردشگری و صنایع دستی و آب درمانی ها و هتل ها، مشابه تعرفه خدمات است و 
تعرفه برق موارد موضوع این بند در مناطقی که فاقد گاز هستند برابر تعرفه مصارف 
عمومی در قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق در نظر گرفته  می شود. تغییر 
تعرفه گاز مصرفی تاسیسات گردشگری از صنعتی به خدماتی در بودجه سالهای 
۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ نیز قید شــده بود. براســاس قانون بودجه ۱۴۰۰ تعرفه گازبهای 
تاسیسات گردشگری براساس متوسط نرخ خوراک پتروشیمی و در گروه تعرفه 
صنعتی محاسبه می شد که این موضوع موجب افزایش چشمگیر هزینه گازبهای 
این واحدها و نارضایتی فعالین گردشگری شده بود. در پی تصویب قانون بودجه 
و مکاتبــه وزیر میراث فرهنگی با وزیر نفت مبنی بر اعلام مصادیق تاسیســات 
گردشــگری موضوع جز ۲ بند م تبصره ۹ قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ تعرفه گاز 
طبیعی تاسیسات گردشگری، صنایع دستی و آب درمانی و هتل ها از ابتدای همان 
سال مشابه تعرفه بخش تجاری معادل ۱,۴۹۵ ریال محاسبه شد و از شمول تعرفه 
صنعتی خارج شدند. امسال هم در صورت تایید این تبصره از قانون بودجه ۱۴۰۴ 
توسط مجلس، مشمولین با ارائه تاییدیه از ادارات کل میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی می توانند از مزایای قانونی موجود استفاده کنند.

گردشگری

گروه گردشگری -  سیدعباس 
عراقچی، وزیر امور خارجه ایران که به 
تازگی به مصر سفر کرده است، از تجربه 
خود درباره حضور در یک رستوران در 
قاهره و امتحان کردن یک غذای مصری 
در شبکه ایکس نوشته است: »در سفر 
به مصر به اتفاق همراهان به رســتوران 
مردمی ابوطارق در وســط شهر قاهره 
رفتیم و غذای مشهور مصری »کشری« 
خوردیم. غذای بســیار خوش طعم و 
دلپذیری است که بدون استفاده از مواد 
گوشــتی تهیه می شود. امتحان ]کردن[ 
آن را به دوستداران غذاهای عربی جدا 

توصیه می کنم.  
عراقچی ایــن متن کوتاه را با این 
جمله ظاهراً ســاده اما پرمعنا که »جای 
یک رســتوران مصری در تهران خالی 
اســت« به پایان برده است. عکس های 
حضور عراقچی در رســتورانی وسط 
قاهــره در برخــی رســانه های عربی 
نیز بازتاب داشــته اســت، آن هم در 
شــرایطی که روابط ایران و مصر بیش 
از چهار دهه اســت قطع شده، هرچند 
سال گذشته تلاش های بی سرانجامی 
بین بخش خصوصی گردشــگری دو 
کشور برای ازســرگیری رابطه شد اما 
رفت وآمد بین دو کشــور هنوز برقرار 
نیســت. از طرف دیگر، مصر زیر سایه 
جنگ در ســرزمین های اشغالی قرار 
گرفته است و این پرسش ایجاد می شود 
که غذا خوردن وزیر امور خارجه ایران 

در رســتورانی در قلــب قاهره و تبلیغ 
خوراک معــروف مصری ها و دعوت 
برای ایجاد رستوران مصری در تهران، 

در وضع موجود چه معنا دارد؟
غذا از زمان پیدایش نهاد دیپلماسی 
و دولــت ـ ملت مدرن در قرن هفدهم 
میلادی عنصــری حائــز اهمیت در 
دیپلماسی بوده است؛ نمادی ملموس 
کــه به ایجاد تصویری مثبت در جامعه 
بین المللــی کمک می کنــد و از نظر 
ایدئولوژیک برای رفع تنش ها استفاده 
می شود و مفهوم آن »قدرت نرم« است. 
مفهوم قدرت نرم شــامل مجموعه ای 
از عوامل و ابــزار عمدتاً غیرملموس، 
ماننــد جذابیــت، تأثیــر، تصویر یا 
ایدئولوژی اســت که هدف نهایی آن 
ایجاد قابلیت جذابیــت، اثرگذاری و 
اقناع غیرنظامی است. دیپلماسی غذایی 
اگرچــه   )Gastrodiplomacy(
مفهومی قدیمی اســت امــا در دوران 
اخیر واژه های دیگری برای آن در نظر 
 Paul( گرفته شده اســت. پل راکوور
Rockower( دیپلماســی غذایی را 
فتح قلب ها و ذهن ها از طریق اشــتها 
می داند. در واقع دیپلماســی غذایی که 
 Culinary( به آن دیپلماسی آشپزی
diplomacy( و سیاســت غذایــی 
)Politics of food( نیــز گفتــه 
می شود که نوعی از دیپلماسی عمومی 
است که در آن غذا به عنوان ابزاری برای 
تفاهــم میان فرهنگی و بــه امید بهبود 

تعامــلات و همکاری ها در ســطحی 
بالاتر که همان ســطح دولت - دولت 
اســت )به نسبت سطح دولت - عامه( 
مورداستفاده قرار می گیرد. امروزه حتی 
غذا به عنوان متغیری برای تأثیرگذاری، 
انتقــال فرهنگ، هویــت و پیام هایی 
که بیانگر دوســتی یا دشــمنی است، 
استفاده می شود. تعداد فزاینده ابتکارات 
دیپلماسی غذا نشان می دهد که ارزش 
غذا در روابط دیپلماتیک برای بسیاری 
از دولت ها فراتر از مزیت آن در پذیرایی 
از مهمانان خارجی آشــکار شده است 
و برخی کشورها از جمله کره جنوبی، 
ژاپن و پرو سال هاســت بــا راه اندازی 

کمپین هایی به آن جنبه گردشگری نیز 
بخشیده اند و برخی کشورها نیز سالانه 
هزینه زیادی برای برگزاری جشنواره ها 
و کمپین های غذا در کشورهای دیگر، 
صرف می کنند تا به شکلی غیرمستقیم 

سفر به کشور خود را تبلیغ کنند.
بــاراک اوبامــا و شــینزو 
آبه، نخســت وزیر فقید ژاپن در 
رستوران استاد مشهور سوشی، 

جیرو اونو
»دیپلماســی غذا« که روی عنصر 
جذاب غذا و خوراک انگشت گذاشته 
و به یکی از مهم ترین مسائل در صنعت 
گردشگری تبدیل شده است، همچنین 

می تواند به ایجاد حس وحدت و غرور 
ملی در مورد غذا در داخل کشورهایی 
که با درگیری هایــی مواجهند، کمک 
کند و به دوران خوب گذشــته قبل از 
مدرنیته و جهانی سازی بازگرداند، مانند 
کره جنوبی که با راه اندازی کمپینی برای 
»کیمچی« و پذیرایی مقامات دیپلماتیک 
کشورها با آن چنین مسیری را در پیش 
گرفت. غذا در طول تاریخ نقش مهمی 
در برخوردهای رســمی، مذاکرات و 
تبادلات فرهنگی بین ملت ها داشــته 
است. وینستون چرچیل، نخست وزیر 
بریتانیا، »دیپلماسی رومیزی« را ابزاری 
مرکزی بــرای قدرت نمایی و نفوذ در 

بحــث و تصمیم گیری های بین المللی 
می دانســت. شــام ریچارد نیکسون، 

رئیس جمهــور ایالات متحده 
آمریــکا در ســال ۱۹۷۲ با ژو 
انلای، نخســت وزیر چین، که 
طــی آن رئیس جمهور ایالات 
متحــده به طــرز ماهرانه ای با 
چاپستیک غذا خورد، )مهارتی 
نــادر در میــان غربی ها در آن 
زمان( بــه اندازه دیپلماســی 
بســیار معروف تر پینگ پنگ 
در برقراری روابط بین ایالات 
متحده آمریکا و چین مهم بود. 
ریچارد نیکسون، رئیس جمهور 
وقــت آمریکا از چاپســتیک  
استفاده می کند، درحالی که ژو 
انلای، نخســت وزیر چین و 
چانگ چون چیائو، رهبر حزب 

کمونیست شانگهای برای خوردن غذا 
در یک ضیافت در چین در سال ۱۹۷۲ 

چاپســتیک های خــود را در مقابل او 
گرفته اند.  این استراتژی بارها از سوی 

مقامات عالی کشــورها و البته سفرای 
خارجی در کشور محل ماموریت شان 

به کار گرفته شــده و قــدرت نرم آن، 
قلب هــا و ذهن هــا را تحت تاثیر قرار 
داده اســت. استچاپل 
سوکول، جامعه شناس 
می گوید: »مردم ممکن 
است نتوانند چیزهای 
زیادی در مورد تاریخ 
خود به شــما بگویند، 
اما می دانند غذایشــان 
چیست.« در واقع، باید 
به دیپلماســی غذا و به 
طور کلی غذا به عنوان 
پلی برای ارتباط با مردم 
نگاه کرد؛ صحنه ای که 
در ایران همچنان خالی 
اســت و بســیاری از 
کشــورها از آن نه فقط 
اســتراتژی  عنوان  به 
سیاسی بهره می برند، بلکه آن را به یک 

جاذبه گردشگری تبدیل کرده اند.

»دیپلماسی غذا« یک کارکرد سیاسی و تلاش برای بازتعریف وضعیت یک کشور است :

بفرمایید یک بشقاب دیپلماسی!
بسیاری از کشورها، هنگامی که صحبت از تبلیغ وجهه خود به جهان می شود، بهترین راه برای به دست آوردن قلب ها 

و ذهن ها و رفع تنش ها را از طریق غذا پیدا کرده اند. »دیپلماسی غذا« در واقع یک کارکرد سیاسی در تلاش برای بازتعریف 
وضعیت یک کشور است. نمادی ملموس که در غذاخوری سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران در رستورانی در قلب 

مصر، آن هم در بحبوحه ناآرامی های خاورمیانه، نمود دارد.

تعداد فزاینده ابتکارات دیپلماسی غذا نشان 
می دهد که ارزش غــذا در روابط دیپلماتیک 
برای بسیاری از دولت ها فراتر از مزیت آن در 
پذیرایی از مهمانان خارجی آشکار شده است 
و برخی کشــورها از جمله کره جنوبی، ژاپن 
و پرو سال هاست با راه اندازی کمپین هایی به 
آن جنبه گردشگری نیز بخشیده اند و برخی 
کشــورها نیز ســالانه هزینه زیادی برای 
برگزاری جشــنواره ها و کمپین های غذا در 
کشورهای دیگر، صرف می کنند تا به شکلی 
غیرمستقیم سفر به کشور خود را تبلیغ کنند.
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گروه گردشگری - سیدمحمد 
بهشتی با اشاره به بند پ ماده ۸۳ قانون 
برنامه هفتم توســعه که بــه بازنگری 
حریــم در بناها و محوطه های تاریخی 
می پردازد، گفت: بخش میراث فرهنگی 
برنامه هفتم توسعه را مطالعه کنید. همه 
مســأله میراث فرهنگی این اســت که 
حریــم را کوچک کنند! یعنی از همین 
حفاظــت نصفه و نیمــه هم منصرف 

شوند. چرا ساکت هستید؟
عضو شورای عالی میراث  فرهنگی 
و گردشــگری با اشاره به وضع موجود 
و ضرورت توجه به ارزش های میراث 
فرهنگی برای حفاظت عمومی تر از آن 
و با تاکید بر اینکه جامعه نیاز دارد نسبت 
به ارزش های میــراث فرهنگی توجه 
و تذکــر پیدا کند، اظهار کرد: پرداختن 
مکرر رسانه ها به تخریب آثار تاریخی 
مثل خــارش می ماند و باعث رویکرد 
نمی شود. خاطرتان باشد تا اواخر دهه 
هفتاد، جای میراث فرهنگی در صفحه 
حوادث رسانه ها بود، چون خبرهای آن 
درباره حفاری و قاچاق بود. اما با تلاش 
فوق العــاده رســانه ها موضوع میراث 

فرهنگی از صفحه حوادث خارج شد 
و به جای اینکه نگاه سلبی داشته باشیم، 
نگاه ایجابی شد. حالا هم باید راجع به 
ارزش های میــراث فرهنگی صحبت 
کنیم نه اینکه مدام بگوییم خراب شد، 

چون جامعه کرخت می شود.
بهشــتی که در جمــع تعدادی از 
خبرنــگاران میراث فرهنگی ســخن 
می گفت، افزود: اگر جامعه ایران هنوز 
به تخریب آثار تاریخی واکنش نشــان 
می دهد محصول همان ســرمایه است 
که رسانه ها نسبت به میراث فرهنگی با 
فعالیــت ایجابی، پدید آوردند و کمک 
کردنــد ارزش های میــراث فرهنگی 
منعکس و حفظ شــود. بــرای همین 
وقتی حرف از »شهرســوخته« می شود 
یاد ارزش های آن می افتیم، یاد جمجمه 
جراحی شــده و شــهری که حتی یک 
سلاح در آن پیدا نشد و شهر صلح بود. 
همین ها باعث می شــود روی ارزش 

میراث فرهنگی تاکید کنیم.
عضو شــورای راهبردی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
ســتی مهمترین حافظ آثــار تاریخی 

را مــردم دانســت و گفــت: در همه 
کشــورها این جامعه و ســرمایه های 
اجتماعی هســتند که پیش ران بوده اند 
و دســتگاه های رســمی را به سمت 
حفاظت می برند. ببینید اینک موضوع 
حفاظت چقدر ضعیف شده و سرمایه 
اجتماعی تقلیل یافته اســت. خواهش 
می کنم بخش میــراث فرهنگی برنامه 
هفتم توسعه را مطالعه کنید. چرا ساکت 
هستید؟ همه مسأله میراث فرهنگی این 
اســت که حریم را کوچک کنند! یعنی 
همه مساله میراث فرهنگی همین یکی 
است!؟ این یعنی از همین حفاظت نصفه 
و نیمه منصرف شوند. ببینید چقدر این 
سرمایه اجتماعی تقلیل پیدا کرده است. 
به موجب بخــش دوم بند پ ماده ۸۳ 
برنامــه هفتم توســعه، وزارت میراث 
 فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
مکلف شــده است نسبت به بازنگری 
حریم هــای آثار ثبتی پیشــین و تعیین 
حریم آثار ثبتی جدید با رعایت همزمان 
حفــظ اثر، عدم اعمال محدودیت های 
نابجا خارج از اختیارات قانونی، نحوه 
جبــران محدودیت های ایجادشــده 

قانونی برای مالکان و تعیین حریم های 
کالبدی، منظری، ساختاری و کاربردی، 
با لحاظ مولفه هایــی همچون ارتفاع، 
شکل )فرم(، مصالح و سبک معماری، 
عوامل موثر در ســاختار و پایداری اثر 
)سطحی و زیرسطحی(، کاربری و نحوه 
فعالیت های پیرامونی و امکان توسعه و 
نوســازی آتی در محدوده حریم ها با 
رعایت حقوق شــرعی اماکن موقوفه، 
مســاجد و موارد مشابه از جمله حفظ 
کاربــری و نیات واقفیــن و نیز جبران 
حقوق مالکانه مــردم از جمله اعطای 
اراضی معوض به مالکان املاک واقع در 
عرصه و حریم آثار ملی که با محدودیت 
و کاهش ارزش املاک مواجه شده اند، 
اقــدام قانونی به عمل آورد. بهشــتی 
ادامه داد: خاطرم هســت در سفری به 
فرانســه در جلســه ای مرتبط با علوم 
میراث فرهنگی در CNES، تعدادی 
از متخصصان به مــا تبریک گفتند که 

رســانه ها در ایران به میراث فرهنگی 
می پردازنــد و ارزش هــای آن را برای 
عموم بیان می کنند. نه این که رسانه های 
آنهــا نپردازند، بلکه می گفتند رســانه 
تخصصی به ایــن موضوع می پردازند 
اما مخاطبان آن متخصصان هســتند نه 
عموم مردم. ایــن اتفاق بزرگی بود که 
اکنون این صحنه خالی است. رسانه ها 

نگذارند این شعله خاموش شود.
رئیس اســبق ســازمان میراث 
فرهنگی و گردشگری با اشاره به غفلتی 
که جامعه هنوز نســبت به ارزش های 
میــراث فرهنگــی دارد و ضــرورت 
توجه بیشتر رســانه ها به این موضوع، 
گفت: یک زمانی قرار بود به پیشــنهاد 
میراث فرهنگی کار مشترکی با وزارت 
آموزش و پروش انجام شــود. آن موقع 
آقای نجفی وزیر بود، خواســت که آن 
موضوع را با معاونــان این وزارتخانه 
مطرح کنم، در آن جلســه مدام از موزه 

ملی مثال می زدم، که یکی از آنها پرسید 
»موزه ملی کجاست؟« دستش را گرفتم 
تا پای پنجره آوردم و ساختمان موزه را 
نشــان دادم. آن موقع وزارت آموزش و 

پرورش نزدیک موزه ملی بود.
بهشتی خطاب به رسانه ها تاکید 
کرد: طبق مقررات جهانی در شــرایط 
اضطــراری همه فعالیت هــا تعطیل 
می شــود به جز میراث فرهنگی. باید 
ارزش های میراث فرهنگــی را به یاد 
جامعه آورد. موضوع میراث فرهنگی 
کنتراست است از این فرصت استفاده 

کنید.

بهشتی عضو شورای عالی میراث  فرهنگی و گردشگری: 

چرا ساکت هستید؟

شــهرداری بندرلنگــه در نظر دارد به اســتناد مجوز به  شــماره 
125890/ش مورخ 1403/03/22شــورای محترم اســامی شــهر 
بندرلنگه کارخانه آسفالت سازی گرم با ظرفیت 120 تنی واقع در 25 
کیلومتری غرب بندرلنگه در محور مواصاتی بندرلنگه -پارسیان 
بعــد از روســتای ملو بصورت قــرارداد اجاره یکســاله با قیمت 
کارشناسی پایه ماهیانه 2/000/000/000 ریال ) دو میلیارد ریال (  به 
اشخاص حقوقی واجد الشرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان می 
توانند از روز شــنبه مورخ  1403/07/28 لغایت روز یکشنبه مورخ  
1403/08/06  تا ســاعت 19:00 جهت دریافت اسناد ومدارک شرکت 
در مزایده و کسب اطاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و حداکثر تا 
روز پنجشنبه مورخ  1403/08/17 مدارک را تکمیل نموده و پیشنهاد 
خود را تســلیم و رسید دریافت نمایند. زمان بازگشایی پاکات روز 

شنبه مورخ 1403/08/19 ساعت  10:00می باشد .
سایر شرایط:

1-پرداخت  مبلغ ســپرده شرکت در مزایده ) 1/200/000/000ریال( 
بــه صــورت واریــز نقــدی بــه شــماره شــبای بانک شــهر  
IR180610000000100794811793  و یا ضمانتنامه معتبر بانکی 

دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد.
2-برندگان اول دوم وســوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد 

نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3-به پیشنهادات مخدوش ، مبهم ، مشروط ، فاقد سپرده وپیشنهاداتی 

که پس از موعد مقرر  رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4-شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

5- شــماره مزایــده در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت 
5003093502000005 می باشد .

   آگهی تجدید  مزایده 

شناسه :1807940شهرداری بندرلنگه

نوبت دوم

در اجرای ماده 215 اصاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تضامنی ناقدی نیا و شرکاء کیش در حال 
تصفیه به شــماره ثبت 8150 و شناســه ملی 10861992662 که آگهی انحال آن در صفحه 34 روزنامه رسمی 
کشــور به شــماره  22294مورخ1400/07/10 چاپ شدهو همچنین به دلیل طولانی شدن پروسه انحال آگهی 
تمدید اعتبار مدیر تصفیه که در صفحه 17 روزنامه رســمی کشــور به شماره 23071 مورخ 1403/03/21 درج 
گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدرک 
مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای یوسف رستمی به شماره همراه 09123651597 مستقر در آدرس جزیره 
کیش_بلوار ســاحل_مجتمع تجاری اداری دیپلمات_ طبقه همکف غرفه 24 کد پســتی 7941895823 مراجعه 
نمایند. بدیهی اســت شــرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت 

منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت تضامنی ناقدی نیا و شرکاء کیش در حال تصفیه

یوسف رستمی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تضامنی ناقدی نیا
 و شرکاء کیش در حال تصفیه به شماره ثبت 8150 

و شناسه ملی 10861992662

نوبت اول

شناسه :1812327 

شــهرداری بندرکنگ در نظر دارد  مناقصه عمومی یک مرحله ای در خصوص واگذاری بخشــی از عملیات واحد خدمات شــهری و فضای ســبز به بخش 
خصوصی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setad iran.ir  اقدام نماید . لذا مناقصه گران مکلفند اسناد مناقصه را در 
قالب سه پاکت )الف- ب – ج( از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولتی )ستاد( از مورخ 1403/08/05 لغایت1403/08/12 دریافت و تا مورخ 1403/08/22در 
سامانه ستاد بارگزاری و ارسال نماید ، همچنین اصل پاکت الف )ضمانتنامه بانکی( را تا پایان ساعت اداری مورخ 1403/08/22 به آدرس استان هرمزگان 

– شهرستان بندرلنگه، شهر بندرکنگ ، میدان انقاب ، ساختمان شهرداری ، واحد امور قراردادها تسلیم نماید .

1- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد .
2- برندگان اول ، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

3- شهرداری بندرکنگ در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است .
4- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد .

5-زمان بازگشایی 1403/08/23 ساعت 10:00 صبح می باشد.
6- سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه ذکر گردیده است .

                                                       شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2003093094000003

مبلغ ضمانت شرکت در مدت انجام کارمحل اجرای پروژهعنوان پروژه
مناقصه )ریال(

واگذاری بخشی از عملیات واحد خدمات شهری و 
فضای سبز به بخش خصوصی

4/140/000/000یک سالشهر تاریخی بندرکنگ

تجدید آگهی فرخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای 

روابط عمومی شهرداری بندرکنگ

نوبت اول


